
 

A.S.I.T.   S.p.a. 
    Azienda Servizi Integrati Territoriali  

 
 
 
Pagamenti effettuati nel mese maggio 2013 
 
 
Data pag. Beneficiario ________ c.f./p.iva___ Importo N.Fattura/ Data Norma /Titolo Modalità Indiv. Contratto /Ordine 
02/05/2013 Cosp Tecno Service Soc. 

Cooperativa 
00102480555 60.000,00 356-29/02/12; 

993-31/05/12; 
995-31/05/12; 
A/F.1518-
12/09/12 

Trasporti per 
smaltimento rifiuti   

Procedura negoziata Convenzione Prot. 
43/u-65/e/07 e Prot. 
88-465/u/07 

07/05/2013 Day Ristoservice SpA 03543000370 2.537,88 13927-22/02/13 
19393-15/03/13 

Fornitura buoni 
pasto 

Procedura negoziata Contratto Prot. 
567/e/06 

07/05/2013 GreenASM srl 01455120558 8.101,94 14-13/02/13 
26-07/03/13 

Smaltimento rifiuti Procedura negoziata Contratto del 
19/12/12 

07/05/2013 Centrale GPA SpA 01192940417 4.800,00 Polizza: 
MAG/00113/000/
12/D 

RC Amministratori   

13/05/2013 Shell Italia SpA 01841620154 8.239,57 E10881982-
130/04/13 
 

Fornitura carburante Offerta econ. più 
vantaggiosa 

Contratto del 
19/11/03 

17/05/2013 Cooperfactor SpA      01329040354 
     

21.208,00 
     

Rata cessione 
credito Cosp 
Tecno 
Service      

Trasporti per 
smaltimento rifiuti e 
pulizie      

Procedura Negoziata Convenzione prot. 
466/12 

27/05/2013 Shell Italia SpA 01841620154 6.745,55 E10897775-
27/04/13 

Fornitura carburante Offerta econ. più 
vantaggiosa 

Contratto del 
19/11/03 

31/05/2013 Ceplast srl      01343790554 1.235,17 S/do Fatt. 409-
28/02/2013 
 

Fornitura sacchi Offerta econ. più 
vantaggiosa 

Ordine prot. 21/13 

31/05/2013 Ceplast srl 01343790554 2.208,35 S/do Fatt. 272-
08/02/2013 

Fornitura sacchi Offerta econ. più 
vantaggiosa 

Ordine prot. 20/13 

        



        

 


